0110166322006

حسین ايزدي لاي بیدي

38

2838

شرکت برق آذین الموت

1400شهریوراطلاعیه حقوق و مزایا

٣7,895,337نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

31

1,330,150

950,000

7,370,000رفاھیات انگیزشي

11,948,904773,900

12,722,804

6209980945کد ملی:

99

31

81,710,014

هشتاد و  یک میلیون و  هفتصد و  ده هزار  و  چهارده